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Resultatrikning

Foreningens intikter
Rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

323 686
323 686

-359 428

2 0
-359 428

-35742

-35742

-35742

-35 741
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2020-01-01
-2020-12-31

880 202
880 202

-378 111
-513 057
-891 168

-10 966
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

27213

27216

117414
117 414
144 630

144 630
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2020-12-31

625
31216
85976

117 817

125 469
125 469
243 286

243 286
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

169 882
-35741
134 141

2490
7999
10 489

144 630
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2020-12-31

180 942
-11 060
169 882

19 181
54223
73 404

243 286



Ockerd Foretag 5(6)

Org.nr 802469-3544

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsbokslutet dr upprittad i enlighet med bokfdringslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsndmndens allmédnna rad (BFNAR 2017:3) om érsbokslut.

Not 2 Medelantalet anstillda
2021 2020

Medelantalet anstillda 0 1
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.
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Revisorspateckning
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